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- Velkomst af Pernille Bærendtsen
Pernille orienterede om situationen. Vi har været nødt til at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling 
af flere årsager. Først og fremmest har vores forperson Flemming trukket sig i juni grundet sygdom. 
Flemming vikarierede yderligere midlertidigt for vores kasserer som også er sygemeldt. Pernille, som ellers 
er næstforperson, ønsker ikke at overtage posten. Som konsekvens af disse sammenfald kan vi ikke leve op 
til kravene i vedtægterne om 5 bestyrelsesmedlemmer, samt aktivitetsniveau. 

- Valg af dirigent: Pernille Bærendtsen
- Valg af referent: Søren Rosenberg Jensen

- Generalforsamlingens gyldighed
- Medlemmernes stemmeret
Da vi ikke har haft en aktiv kasserer er der heller ikke blevet indkrævet medlemskontingent. Det foreslås 
derfor at medlemmer som har betalt ved seneste opkrævning eller som har indmeldt sig herefter alligevel 
godt kan stemme til denne ekstraordinære generalforsamling. Vedtaget.

- Introduktion og debat om mulige scenarier
Søren Rosenberg Jensen forklarede at vi nu står over for følgende muligheder:

Enten skal der ved denne generalforsamling findes 5 bestyrelsesmedlemmer herunder en kasserer så 
foreningen fortsat kan drives gyldigt i forhold til de nuværende vedtægter. Dette lykkedes ikke.

Alternativt skal vi vedtage at nedlægge foreningen. Dette var der ikke opbakning til.

Den sidste mulighed er et forslag til at ændre vedtægterne, som Søren Rosenberg Jensen havde medbragt. 
Forslaget går i hovedtræk ud på at ændre bestyrelsens medlemsantal fra 5 til 3, samt at gøre foreningen 
økonomiløs. Dvs. at det bliver gratis at være medlem og at foreningen ikke har nogen kassebeholdning 
og derfor heller ikke nogen kasserer. Foreningen vil fortsat fungere som høringspart i byggesager, agere 
kommunikator og være engageret i den offentlige debat. Denne løsning kan være en måde, eventuelt 
midlertidigt, til at holde foreningen i live. 

Forslagets fordele og ulemper blev debatteret. Der er udbredt enighed om at det vil være bedst at 
foreningen fortsætter som normalt med en økonomi, da det gør det nemmere at søge penge fra fonde 
mv. - men at såfremt at det ikke er muligt så kan forslaget være en måde at holde foreningen i live på. 
Det blev besluttet at der er opbakning til vedtægtsændringerne, som vil blive endeligt vedtaget på næste 
ekstraordinære generalforsamling, såfremt der ikke her kan findes bestyrelsesmedlemmer og kasserer til at 
opretholde foreningens originale vedtægter. 

Dato for næste ekstraordinære generalforsamling blev besluttet til 28. oktober 2025 kl 18.30 - lokation 
fremsendes ved indkaldelse. 

Eftersom Pernille Bærendtsen ikke ønsker at være forperson blev Søren Rosenberg Jensen midlertidigt 
konstitueret som forperson indtil næste ekstraordinære generalforsamling. 


